Nombre: Santiago
Potencia: 21.35 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 13 de Noviembre de 2025

Numero de Servicio: 11232132312

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON 35

4,046 kWh prom.

PANELES 5,790 kWh

y pagas a CFE $20,455

y pagas a CFE $69

TE AHORRARAS Q.66 7 AL BIMESTRE $ 20,386

€n pesos

Retorno de POTENCIA
Inversién Modulos
3.6 ANOS 610 W

Cantidad
de Méddulos

35

AREA Tasa Interna
de Retorno
98 m 27.7 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Noviembre de 2025 13 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250202

Santiago
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

35 Longi Solar Hi-MO X6 610W

3 Growatt Inverter 5 kW

25 Estructura de aluminio UNIRAC

1 Tramites de interconexién CFE

25 Material eléctrico profesional en ACy CD: Incluye tuberia conduit
metdlica para intemperie, abrazaderas para sujecidn, cableado
en 3 hilos mas tierra tipo THW, consulte, codos, cableado
fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

21350  Mano de obra sistema interconectado (USD)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Subtotal $384,300.00
Descuento $3,843.00
IVA $60,873.12

TOTAL (MXN)  $ 441,330.12

@ 95111111111 @ info@miempresa.com @ www.miempresasolar.com
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Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

$122,732.00 $ 414.00 $0.00 $122,318.00 $122,318.00 $-319,012.12
2 $ 126,413.96 $426.42 $0.00 $125,987.54 $ 125,987.54 $-193,024.58
3 $130,206.38 $439.21 $0.00 $129,767.17 $129,767.17 $-63,257.41
4 $ 134,112.57 $452.39 $0.00 $133,660.18 $133,660.18 $70,402.77
5 $138,135.95 $465.96 $0.00 $137,669.99 $137,669.99 $208,072.75
6 $142,280.03 $479.94 $0.00 $141,800.09 $141,800.09 $349,872.84
7 $146,548.43 $494.34 $0.00 $146,054.09 $146,054.09 $495,926.93
8 $150,944.88 $509.17 $0.00 $ 150,435.71 $150,435.71 $ 646,362.64
9 $155,473.23 $524.44 $0.00 $154,948.78 $154,948.78 $ 801,311.42
10 $160,137.42 $540.18 $ 0.00 $159,597.25 $159,597.25 $ 960,908.67
1 $164,941.55 $556.38 $0.00 $164,385.16 $164,385.16 $1,125,293.83
12 $169,889.79 $573.07 $ 0.00 $169,316.72 $169,316.72 $1,294,610.55
13 $174,986.49 $590.27 $0.00 $174,396.22 $174,396.22 $1,469,006.77
14 $180,236.08 $ 607.97 $ 0.00 $179,628.11 $179,628.11 $1,648,634.88
15 $185,643.16 $626.21 $0.00 $185,016.95 $185,016.95 $1,833,651.83
16 $191,212.46 $ 645.00 $0.00 $190,567.46 $190,567.46 $ 2,024,219.29
17 $196,948.83 $ 664.35 $0.00 $196,284.48 $196,284.48 $2,220,503.77
18 $202,857.30 $684.28 $ 0.00 $202,173.02 $202,173.02 $2,422,676.79
19 $208,943.01 $704.81 $0.00 $208,238.21 $208,238.21 $2,630,914.99
20 $ 215,211.30 $725.95 $0.00 $ 214,485.35 $ 214,485.35 $2,845,400.35
21 $221,667.64 $747.73 $0.00 $220,919.91 $220,919.91 $ 3,066,320.26
22 $228,317.67 $ 770.16 $0.00 $ 227,547.51 $227,547.51 $ 3,293,867.77
23 $235,167.20 $793.27 $0.00 $ 234,373.94 $ 234,373.94 $ 3,528,241.71
24 $242,222.22 $ 817.06 $ 0.00 $ 241,405.15 $ 241,405.15 $3,769,646.86
25 $249,488.89 $ 841.58 $0.00 $248,647.31 $248,647.31 $ 4,018,294.17

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversidn del proyecto $441,330.12 | Ahorro acumulado anual $
4.500.000
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@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040
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l' sunone

Generacion de energia

1 Consumo actual kWh |l Generacidn de energia KWh

et

(5345 kwn
6000
5,133 KWh
5000 4,701 KWh
4000 3,613 kWh
3,089 kWh
3000
2000
1000
0
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 6,367.2 5,945.9 5,945.4 5,732.3 6,197.7 6,516.8
Consumo actual 4,701.0 4,197.0 3,613.0 3,089.0 3,542.0 5,133.0

@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



